[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.12.2014                                                                                                          №  403

с.  Усть – Ницинское

О внесении изменений  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г № 217/1, от 28.08.2014г. № 257, от 19.09.2014г. № 287, от 30.09.2014г. № 301, от 16.10.2014г № 332, от 18.11.2014г № 369)
       В соответствии с постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 366 «О Порядке  принятия решения о разработке муниципальной  программы Усть – Ницинского сельского поселения, её формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г. № 217/1, от 28.08.2014г. № 257, от 19.09.2014г. № 287, от 30.09.2014г. № 301, от 16.10.2014г. № 332, от 18.11.2014г. № 369) следующие изменения:
           1.1 в паспорте программы внести изменения в объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации: после слов «Всего по программе» число «278302,6» заменить числом «278442,6», после числа «2014 год» число «39535,2» заменить числом «39675,2»;

           1.2 в плане мероприятий по выполнению муниципальной программы в  строке 16 графа 3 число «6789,9» заменить числом «6802,3», в графе 4 число «1587,1» заменить числом «1599,5»;
          в строке 30 графа 3 число «1489,9» заменить числом «1502,3», в графе 4 число «945,9» заменить числом «958,3»;
        в  строке 185 графа 3 число «41187,7» заменить числом «41336,4», в графе 4 число «9848,7» заменить числом «9997,4»;

        в  строке 241 графа 3 число «7699,0» заменить числом «7747,7», в графе 4 число «1687,0» заменить числом «1735,7»;
        в  строке 249 графа 3 число «4471,0» заменить числом «4571,0», в графе 4 число «548,0» заменить числом «648,0»;

        в  строке 266 графа 3 число «151888,0» заменить числом «151928,0», в графе 4 число «18652,0» заменить числом «18692,0»;

        в  строке 271 графа 3 число «149879,0» заменить числом «149890,5», в графе 4 число «18406,0» заменить числом «18417,5»;

        в  строке 276 графа 3 число «2009,0» заменить числом «2037,5», в графе 4 число «246,0» заменить числом «274,5»;

        в  строке 308 графа 3 число «14256,0» заменить числом «14279,0», в графе 4 число «1747,0» заменить числом «1770,0»;

        в  строке 317 графа 3 число «1059,0» заменить числом «1109,8», в графе 4 число «130» заменить числом «180,8»;

        в  строке 321 графа 3 число «486,0» заменить числом «508,3», в графе 4 число «60,0» заменить числом «82,3»;

        в  строке 325 графа 3 число «573,0» заменить числом «601,5», в графе 4 число «70,0» заменить числом «98,5»;
        в  строке 347 графа 3 число «1888,0» заменить числом «1941,6», в графе 4 число «362,0» заменить числом «415,6»;

        в  строке 361 графа 3 число «1768,0» заменить числом «1821,6», в графе 4 число «348,0» заменить числом «401,6»;

        в  строке 382 графа 3 число «54067,7» заменить числом «53953,0», в графе 4 число «6441,1» заменить числом «6326,4»;

        в  строке 464 графа 3 число «4283,0» заменить числом «4168,3», в графе 4 число «525,0» заменить числом «410,3».
                 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                             К.Г. Судакова